1

       Estado de Santa Catarina

     Município de Irani

EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

A Comissão Organizadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após

análise dos recursos, conforme segue:

Cargo: Enfermeiro

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D E B D A E A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C E A A X D C C B

          Cargo: Facilitador Oficina de Esportes

(Atletismo)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D B D D C C A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C E E B E C C C

Cargo: Professor Artes

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D D C B C D E C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E D A D B B D A D

2

       Estado de Santa Catarina

     Município de Irani

Cargo: Professor Ciências

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C E A C E D A B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D E A B E B B A E

          Cargo: Professor Educação Especial (Segundo

Professor e AEE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E A D A E B A D E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E E D C D B C A

Cargo: Professor Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A E C E C B D A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D A D B D A A C

Cargo: Professor Educação Infantil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B E C A E D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A E D A D E B D

3

       Estado de Santa Catarina

     Município de Irani

Cargo: Professor Ensino Fundamental I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D D B B E A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C E D D B B B B

Cargo: Professor Geografia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E C E E B B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E E A B D C B C B

Cargo: Professor História

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A D C D A E A C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D E D C D B B D

Cargo: Professor de Inglês

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C E C B B A B E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D B C C E A E D

4

       Estado de Santa Catarina

     Município de Irani

Cargo: Professor Leitura

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C C E E D A E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A A C E B D A D

Cargo: Professor Língua Portuguesa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C C D D D E C C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D B B C B A E A

Cargo: Professor Matemática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B C C E E E C C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D E C E X D X C B

Cargo: Radiologista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D E C E A C E C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A B E B B C A B

5

       Estado de Santa Catarina

     Município de Irani

Cargo: Técnico em Enfermagem

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D E C A C E D C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C A A E E D A B

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

Irani – SC, 06 de Julho de 2023.

______________________________________

Comissão Organizadora